
S004P01 I0USG

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

r n
Hastech Servis, s.r.o.

Partyzánská 2656/13

695 03 Hodonín

IČ: 29262291

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

J
Číslo objednávky: OD/2020/051 1/160

10. 6. 2020Datum:

Počet listů/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás výměnu 2 ks ventilů v budově MěÚ Hodonín, Národní třída 25:

2x ventil MS C52 AWG se spojkou

práce spojené s výměnou ventilu

související náklady, drobný materiál, doprava

Cena celkem: 3.400 Kč bez DPH, 4.114 Kč vč. DPH

Termín výměny: dle domluvy

Před

Mgr.

vz. vedoucího majetkového odboru

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

KB Hodonín č. u.: 424671/0100, IČO: 00284891 DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 1 1 1, www.hodonin.eu
n



Trumpešová Martina

18. června 2020 13:27

Trumpešová Martina'

RE: objednávka

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Dobrý den, potvrzuji přijetí objednávky

jednatel

Hastech Servis, s.r.o.

www.hastech-servis.cz

Děkujeme za spolupráci již 18 let s vámi

Upozorňujeme ctěné zákazníky že na vaše emaily reagujeme standartně do dvou pracovních dní.

ffLfVHt

Pjrty&ďmkÁ 2556/'? 3. 695 01 Hodonín

From: Trumpešová Martina

Sent: Thursday, June 11, 2020 11:15 AM

To:

Subject: objednávka

Vážený

v příloze zasíláme objednávku na výměnu 2 ks ventilů. Prosím o potvrzení přijetí objednávky.

Děkuji.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Martina Trumpešová
vedoucí odděl, vnitřní správy

Odbor majetkový

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

Tel.:

Mob.

Web:

e-mail:

MÉ STO

HODONÍNH

i


